
T"

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
srnluvnírni stranami:

Fakultní nemocnice v Motole
Státní příspěvková organizace
se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
zastoupená:
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203
(dále jen ,,FN Motol")

a

TECHNISERV, spol. S r.o.
se sídlem: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 44264020
DIČ: CZ44264020
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v odd. C, vI. 5239
(dále jen ,,Společnost")
(společně dále jen ,,smluvní strany")

I.

Popis skutkového stavu

FN Motol objednala u Společnosti upgrade stávajícího řešení SW grafické a bezpečnostní nadstavby
ABI, a to písemnou objednávkou č. PP/3 100787/22 ze dne 26. 7. 2022 (dále jen ,,objednávka").

Společnost akceptovala objednávku písemně dne 28. 7. 2022 a v souladu s objednávkou začala
s poskytováním řádného plnění.

Smluvní strany shodllě konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen
,,zákon o i"egistru smluv"), přestože objednávka povinnosti uveřejnění v registru sMluv podléhá, a jsou
si vědomy právních následků s tím spojených.

II.

Práva a závazky smluvních stran

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky, kterou Společnost
akceptovala a na jejímž základě bylo Společností započato s poskytováním plnění, které FN Motol
přijímá, a s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky,
sjednávají smluvní strany tuto smlouvu o vypořádání závazků:

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je založen zcela a beze zbytku na základě objednávky a její
akceptace, které tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky
považují za plnění dle této smlouvy.



III.

Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy a jejích náležitostí za účelem splnění povinností
FN Motol uložených jí platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Žákonem o registru smluv a dále pokyny
a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí
vC. příloh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě,
budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.

5. Smluvní strany prot!lašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy
potvrzují smluvní strany svým podpisem.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá v souladu se zákonem o registru smluv.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze
sníluvních stran obdrží jeden stejnopis. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána
elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

Objednávka FN Motol č. PP/3100787/22, včetně akceptace

V Praze dne ...á.2: ,;72 3

Za Fakultní nemocnici v Motole

11 -12- 2023v.?č?.qaC......dne.

,l
l

Za TECHNISERV, spol. S r.o.



l ., ,
e,t: ' .2/ :," m:'(' 7:e/

,,r' J ' l " ., . 7 :« r L,
L. -.

PP/3100787/22
Fakultní nemocnice v Motole

V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
H MOTOL Úsek ekonomického náměs&a, Odbor informačních systémů - 1CT

Objednávka zboží a služeb č. PP/3100787/22 OČ
Fakturačnľ adresa: Dodavatel ÍCO: 44264020, Dl¢: CZ44264020
7kultni nemocnice v Motole TECHNISERV, spol. S r.o.
|nančni účtárna

V Úvalu 84 Baarova 231/36
150 06 Praha 5 - Motol 140 00 Praha 4 - Michle

Dodací adresa: E-mail:
FN Mo Tel:

Vyřizuje
E-mal!

NS/AS: 0105/01 Odbor informačních systémů a
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky

Datum vystavení: 26.7.2022
Dodací lhůta:
Veřejná zakázka: VZ0143480
Obchodní případ:

Smlouva číslo:

Objednáváme u Vás: MnUsM Cena/Mj Cena/Nlj Cena celkem % Cena celkem
bez DPH VC. DPH bez DPi-l DPH vč. ljPŕt

Upgrade Mávajícího řešení SW gmfické a
1 bezpečn ostni nadstavby AB1 die cencwé l ks 1019880,0 1

nabídky ze dne 14.07.2022 o 234 054,80 1 019 880,00 21 1234 054,80

Celková hodnota objednávky včetně DPH KČ 1 234 054,80

Upgrade stávajicího řešení SW grafické a bezpečnostní nadstavby ABI die cenové nabídky ze dne 14.07,2022

Scnvalovam
1 N schváleno
Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vy$tayiL Při fakturaci
neslučujte naše objedňávky. Člsb objednávky, prosím, uvádějte v korespondec1, dodaclch listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u fáktury prosíme: Splatnost 60 dní.
všechny úkony zahmujlcl zpracováni osobnlch údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Žádáme 'lás o potvrzeni, že vaše společnost souhlasl s plněním objednávky číslo Datum, Razítko a pod is dodavateie
PP/3100787/22, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. jsem si vědom/a, že u objednávek 7" m
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřéjněni obj. v registru smluv v :
souladu s § 6 odst 'l zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
ňóku domo

d

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 1 /1


